



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 286361

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
01/05/2023 09:11:50 a. m.	2023-05-01T09:12:07		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A006986

FOLIO FISCAL (UUID):

0026E34F-8E32-5766-80AD-C633B3A82919

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	AM-1X1/8	30102304	ANGULO METAL 1X1/8	235.95	235.95
10.00	H87 Pieza	RBH25-19	40173600	RED HCO 1X3/4 BUSHING	8.91	89.14
1.00	KGM Kilo	2178	39121436	ELECTRODO 1/8 PUNTA NARANJA 6013 KI	80.86	80.86

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	D3uBonRocmurEu/chGHYYT8ApontpTazgtDlcDoF35CGa8o77q8nmigb+hdjktfnSd0KIE+ZkiW0+ZhJqCc06bPnmUis9FGyOzWZXOvs6xWzligus+giuRDRajNurqyTyBupky2oQKS8liQFxFGeMS6lkeVbqtoNptFTsptR8tAHVyhPV40vSQVbqoeU+Xda54DFPTTHAGceqoXdgqCRnGk9ULjUQuoC9BAI3yqEiy0H9iCkyzxGOH9UCbdZQllzp2wPhVKEK/RMD0KHEJ729p3VE7kQDOpeVu+wT+EBH/cQ3qoVL5Mc3r+edef5bIPBwsRXx0aKHua2BPiA==	SubTotal \$	405.95
Sello SAT	rEngEROkngQV+D+IZ77sCjM7grooeAzShaxR7aLkfCD5NIRyalPCEMz6ti3EWjr4Ev70C66xdn3KDVn4P+0tu3rQf6GPOuRM84xbUjsNg4R7iW/XUGKto2NDO7JT7DxX5EOH/qYtPQ41ySgHRVAHnwoEo8twYKqIHR/vCxU75HFmiJrMctcmLHMAluwQOz1J1B195bH67tJ32WBuMAPOSgwy4KxkCOR4fRXjpQcPk6/1jTvyuMSwp2YFg+Lfp+ng6/OcQjlgOhbjSXsgz01glRK4MEqKAiW5SOLmtrQW0PLShFQuM062j1jDFYMG5ALS3lgUOU/VzanglGqfw==	I.V.A. \$	64.95
		IEPS	.00
		Total \$	470.90

Total con Letra: CUATROCIENTOS SETENTA PESOS CON 90/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0][A]6986[2023-05-01T00:00:00][28][00001000000518568875][405.95][MXN][470.90][01][PUE][62606][OOCJ860801FH1][JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON][612][AME170807963][AVIGRUPO MEXICO][11520][622][G03][30102304][1][H87][Pieza][ANGULO METAL 1X1/8][235.95][02][235.95][002][Tasa][0.160000][37.75][40173600][10][H87][Pieza][RED HCO 1X3/4 BUSHING][8.91][89.14][02][Tasa][0.160000][14.26][39121436][1][KGM][Kilo][ELECTRODO 1/8 PUNTA NARANJA 6013 KI][80.86][80.86][02][Tasa][0.160000][12.94][405.95][002][Tasa][0.160000][64.95][64.95]]

